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Lénda : Dérgohet-—Shpallje.Ankandi t& Dye Pér Shitje Sendi T Paluajtshém

Drejtuar :Njesia administrative Libonik
Bashkéngjitur késaj shkrese Ju dérgojmé dokumentin me Nr. 187920/8 Prot, Dat& 19.07.2023 pér
shpalljen e ankandit t& Dyte pér shitjen e sendit t& paluajtshém, i pérpiluar nga Pérmbaruesi Gjyqésor

Privat.

Duke gené né dijeni se prané ¢do Bashkie funksionon Drejtoria e Marrédhénieve me
Publikun, apo Sektori i Informimit Qytetar, si edhe masat dhe pérgatitjen qé bén ky sektor pér bérjen
publike t& informacioneve t& ndryshme q& vihen né dispozicion t& publikut, pa kérkesé.

Ju dérgojmé kété shpallje pér t’a afishuar né ambientet e pércaktuara t& Bashkisg, t& cilat jang
t& disponueshme dhe shérbejné pér t& njéjtat qéllime informuese.

Referuar nenit 568 t& K.Pr.Civile, kérkojmé nga ana Juaj q& t& krijohen kushtet e duhura pér
publikimin dhe mbargvajtjen e késaj shpalljeje pér njé periudhé 30- ditore.

Ju Faleminderit pér bashk&punimin!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Nr. 187920/8 Prot Tirang, mg& 19.07.2023

SHPALLJE

(PER SHITJEN E SENDIT TE PALUAJTSHEM NE ANKANDIN II)

Uné, Rigels Bejko, me detyrén Pérmbaruese Gjyqésore Private, né referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr.41-2012-
4493(1046 prot) Vendimi daté 15/10/2012 & Gjykatés se Rrethit Gjyqesore Korce kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke
regjistruar né dosjen pérmbarimore, kérkesén e Kreditorit Institucioni financiar Micro Credit Albania shpk , zgjedhur te
perfagesohet ne rruge gjyqesore dhe/ose jashtegjyqesisht nga subjekti juridik ADCA shpk me NIUS K92012006Q, E-
Mail:info@adca.al; Tel:+355 682097137 ndaj debitorit, né lidhje me titullin ekzekutiv Konirate Huaje Nr LD1025300023 date

10.09.2010”
Me pérmbushjen konform ligjit t& 8 gjithg hapave t& parashikuara dhe t¢ kérkuara proceduriale, si edhe me

peérfundimin e afatit t& fundit t& procesit t& ekzekuatimit 18 detyrueshém parashikuar né& nenin 567 t& Kodit t& Procedurés Civile,
mé daté §3.07.2023 kreva shpalljen pér shitjen e sendit t& paluajtshém & sekuestruar. Procedura e zhvillimit t& ankandit
vazhdoi 15 - dité dhe pérfundei me mbarimin e orarit zyrtar & datés 19.07,2023

Nga procedura ¢ zhvillimit t& ankandit si edhe nga procesverbali i datés 19.07.2023 t& zhvillimit t& tij,

KONSTATOVA

Se né t€ gjithé afatin 15 - ditor t& mbajtjes s& afishimit t& shitjes s& sendit t& paluajtshém, ashtu si edhe n# ditén
pérfundimtare € zhvillimit t& tij, nuk u paragit asnjé oferté apo ofertues, i cili do & paraqitej si blerés i mundshém i k&tjj
objekti t&€ pércaktuar me njé ¢mim fillestar per:
Pasuria i-Kodi Unik 2445011022 Zona Kadastrale nr 2445 Lloji i Pasurise; ARE,Nr i Pasurise: 4/68,Sip Totale 1200 m2
oNE vierén 334.560.00 (Treqind e tridhjete e kater mije e peseqind ¢ gjashtedhjete) LEKE
Pasuria 2-Kodi Unik 2445007005 Zona Kadastrale 2445,L1oji i Pasurise: PEMETORE,Nr i Pasurise: 114/22,Sip Totale

1000 m2
oNE vlerén 464,640.00 (Katerqind e gjashtedhjete e kater mije e gjashteqind e dyzet) LEKE
Pasuria 3-Kodi Unik 2445007004 Zona Kadastrale Nr 2445,L1cji i Pasurise: ARE,Nr i Pasurise: 93/9,Sip Totale 2406 m2

oN& vlerén 670,752.00 (Gjashteqind e shtatedhjete mije e shtateqind e pesedhjete ¢ dy) LEKE
-Pasuria 4-Kodi Unik2445007002,Zona Kadastrale nr 2445 Lloji i Pasurise: ARE,Nr i Pasurise: 1 17/5,Sip Totale 862 m2

oN¢& vlerén 240,312.00 (Dyqinde dyzet mije e treqind ¢ dymbedhjete) LEKE
Pasuria 5 -Zona Kadastrale 2445,Numer Pasurie 89/54/_+_-_, Lioji Pasurise: ARE+TRUALL ,Sip Totale : 495,Sip

oNE vlerén 368,000.00 (Tregind e gjashtedhjete ¢ tete mije ) LEKE
Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korce

Lidhur sa mé sipér, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 t& Kodit & Procedurés Civile, si dhe Ligjit Nr.26/2019

“Pér Shé&rbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat™ béj kété
SHPALLJE

L. Pé&r shitjen ne ankand t& sendit t& paluajtsh&m, si m& poshté treguar:
Pasuria I-Kodi Unik 2445011022 Zona Kadastrale nr 2445 Lioji i Pasurise: ARE,Nr i Pasurise: 4/68,8ip Totale 1200 m2

Pasuria 2-Kodi Unik 2445007005 Zona Kadastrale 2445,Lloji | Pasurise: PEMETORE,Nr i Pasurise: 11 4/22,8ip Totale
1000 m2

Pasuria 3-Kodi Unik 2445007004 Zona Kadastrale Nr 2443,Lloji i Pasurise: ARE,Nr i Pasurise: 93/9,8ip Totale 2406 m2
Pasuria 4-Kodi Unik2445007002, Zona Kadastrale nr 2445,Lioji | Pasurise: ARE,Nr i Pasurise: 117/5,8ip Totale 862 m2
Psuria 5-Zona Kadastrale 2445, Numer Pasurie 89/54/ + - , Lloji Pasurise: ARE+TRUALL ,8ip Totale : 495,5ip Ndertese
: 45, Vol:9

3.E cila €sht& né pronési t& Shp&tim Samit Agolli 31/01/1963 (Ad: 7021 Libonik Libonik 300 Korce)

Me keté shpallje njofio] t& gjithé t# interesuarit, duke i
INFORMUAR SE

a) Cmimi i sendit t& paluajtshém q& shitet ka viergn si mé poshté treguar:

Pasuria 1-Kodi Unik 2445011022 Zona Kadastrale nr 2445 Lloji i Pasurise: ARE,Nr i Pasurise: 4/68,Sip Totale 1200 m2
oNE vierén 234,192 (Dyqind e tridhjete e kater mije e njeqind e nentedhjete e dy) LEKE
Pasuria 2-Kodi Unik 2445007005 Zona Kadastrale 2445,L1oji i Pasurise: PEMETORE,Nr i Pasurise: 114/22,Sip Totale 1000

m2

oNE vlerén 325,248 (Treqind ¢ njezet e pese mije e dyqind e dyzet e tete) LEKE

Pasuria 3-Kodi Unik 2445007004 Zona Kadastrale Nr 2445, Lloji i Pasurise: ARE,Nr i Pasurise: 93/9,Sip Totale 2406 m2
oNE vlerén 469,526.4 (Katergind e gjashtedhjete e nente mije ¢ peseqind e njezet e gjashte pike kater) LEKE

Pasuria 4-Kodi Unik2445007002,Zona Kadastrale nr 2445,L10ji i Pasurise: ARE,Nr i Pasurise: 1 17/5,3ip Totale 862 m2
eN& vierén 168.218.4 (Njeqind ¢ gjashiedhejte e tete mije e dyqind e tetembedhjete pike kater) LEKE

Pasuria 5-Zona Kadastrale 2445,Numer Pasurie 89/54/_+_-_, Lloji Pasurise: ARE+TRUALL ,Sip Totale : 495,Sip

eNE vierén 257,600 (Dyqind e pesedhjete e shtate mije e gjashteqind ) LEKE
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Vendi ku do t& zhvillohet ankandi i shitjes s¢ sendit &shté salla e mbledhjeve t& Zyrés se Permbarimit Privat “TDR GROUP”
sh.p.k. ¢ cila gjendet né adresén: BULEVARDI “GIERG] FISHTA™ KULLA NR. 5, KATI 1 11-TE, NR.54 TIRANE
b} Ankandi Il pér shitjen e sendit t& paluajishém shpallet sot dhe do 1€ g&ndrojé i publikuar deri mé date 21.08.2023
¢) Dorézimi i kérkesave pér pjesémarrjen né ankand do t€ pranohen ng t& gjithé afatin 30 - ditor dhe procesi pérfundimtar
i zhviltimit t& ankandit do t& kryhet né datén 21.08.2023 duke u mbyllur ng orén 16.00 me mbarimin ¢ orarit zyrtar.
d) Secili ofertues duhet t& depozitojé bashke me kérkesén pér pjesémarrjen ng ankand edhe garancing prej 10% t& ¢mimit
fillestar né logaring e Vecanté bankare.
KJO SHPALLJE AFISHOHET NE: Njesia administrative Libonik ,Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Korce Adresén e sendit
té& paluajtshém q& shitet ne Libonik,Maliq Korce .N& dy gazeta kombétare pér 5 dité me radhé dhe Zyrén e Pérmbarimit

Privat “TDR GROUP” sh.p.k.
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